Venitele sunt cele satorite în coala B. pentru întregirea dela stat.

Concurenții să-și înainteze cererile instruite conform normelor în vigoare subsem-

natului oficiu în termenul arătat și să se prezenteze la biserică spre a cânta și predica, eventual a celebra.

Hațeg, la 4/17 Decembrie 1915.

Oficiul protopresbiteral gr.-or. al tractului Hațeg.

Dr. Cornel Popescu
protopresbiter.

Nr. 301/1915.

(227) 3—3

Concurs.

Pentru întregirea parohiei de cl. III **Bejan** cu filia **Mintia**, se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în „Telegraful Român”.